

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
BATIKENT ŞEHİT DEMET SEZEN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
I. DÖNEM II. YAZILI SINAVLAR KONU DAĞILIM TABLOSU

DERS ADI: DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ
SINIF:5

SENARYO:8

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
ALLAH İNANCI	1	Allah'ın (c.c.) her şeyi işittiğinin, bildiğinin, gördüğünün ve her şeye gücünün yettiğinin farkında olur.
ALLAH İNANCI	2	5.1.6. Duanın anlamını ve önemini örneklerle açıklar.
ALLAH İNANCI	3	5. 1. 8. İhlâs suresini okur, anlamını söyler
RAMAZAN VE ORUÇ	4-5	5.2.1. Ramazan ayı ve orucun önemini fark eder.
RAMAZAN VE ORUÇ	6-7	5.2.2. Ramazan ayı ve oruçla ilgili kavramları örneklerle açıklar.
RAMAZAN VE ORUÇ	8-9	5.2.3. Kültürümüzde Ramazan ve oruçla ilgili gelenekleri tanır.
RAMAZAN VE ORUÇ	10	5.2.4. Hz. Davud'un (a.s.) hayatını özetler.

DERS ADI: DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

SINIF:6

SENARYO:4

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
PEYGAMBER VE İLAHİ KİTAP İNANCI	1	Peygamberlerin özelliklerini ve görevlerini açıklar
PEYGAMBER VE İLAHİ KİTAP İNANCI	2	Vahyin gönderiliş amacını araştırır
PEYGAMBER VE İLAHİ KİTAP İNANCI	3	İlahi kitapları ve gönderildiği peygamberleri eşleştirir
NAMAZ	4-5	Namazları çeşitlerine göre sınıflandırır
NAMAZ	6-7	Namazın kılınışına örnekler verir

DERS ADI: DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ**SINIF:7****SENARYO:3**

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
MELEKLER VE AHİRET İNANCI	1	7.1.2. Melekleri özellikleri ve görevlerine göre sınıflandırır
MELEKLER VE AHİRET İNANCI	2	7.1.4. Ahiret hayatının aşamalarını açıklar.*
HAC VE KURBAN	3	7.2.1. İslam'da hac ibadetinin önemini ayet ve hadisler ışığında yorumlar.
HAC VE KURBAN	4-5-6	7.2.2. Haccın yapılışını özetler.*
HAC VE KURBAN	7	7.2.3. Umre ibadeti ve önemini açıklar.
HAC VE KURBAN	8-9	7.2.4. Kurban ibadetini İslam'ın yardımlaşma ve dayanışmaya verdiği önem açısından değerlendirir.*
HAC VE KURBAN	10	7.2.5. Hz. İsmail'in (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanıtır.

DERS ADI: DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ**SINIF:8****SENARYO:6**

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
KADER İNANCI	1	8.1.1. Kader ve kaza inancını ayet ve hadislerle açıklar.
KADER İNANCI	2	8.1.2. İnsanın ilmi, iradesi, sorumluluğu ile kader arasında ilişki kurar.
KADER İNANCI	3	8.1.6. Ayet el-Kürsi'yi okur, anlamını söyler.
ZEKAT VE SADAKA	4-5	8.2.2. Zekât ve sadaka ibadetini ayet ve hadislerle açıklar.
ZEKAT VE SADAKA	6-7	8.2.3. Zekât, infak ve sadakanın bireysel ve toplumsal önemini fark eder.
ZEKAT VE SADAKA	8	8.2.5. Maûn suresini okur, anlamını söyler

DERS ADI: PEYGAMBERİMİZİN HAYATI**SINIF:5**

KONU	SORU	KAZANIM
Peygamberimizin gençlik yılları	1	Peygamberimizin gençlik yıllarını ana hatları ile açıklar
Peygamberimizin Mekke ve Medine yılları	2-3-4-5-6-7-8	Peygamberimizin risalet yıllarını ana hatlarıyla açıklar
Hz. Adem'den (a.s) Hz. Muhammed'e (s.a.v) Peygamberlik	9-10	Hz. Adem'den(a.s) Hz.Muhammed'e(s.a.v) kadar peygamberlik sürecini açıklar

DERS ADI: PEYGAMBERİMİZİN HAYATI**SINIF:6**

KONU	SORU	KAZANIM
Peygamberimizin Mekke ve Medine Yılları	1-2-3-4-5-6	Peygamberimizin nübüvvet dönemi yıllarını ana hatlarıyla açıklar
Müjdeleyen ve Uyarıcı Peygamber	7-8	Peygamberimizin insanlara verdiği değeri örneklerle açıklar
Peygamberimize Bağlılık ve İtaat	9-10	Peygamberimizin güzel ahlakı tamamlamak üzere gönderildiğini kavrar

DERS ADI: PEYGAMBERİMİZİN HAYATI**SINIF: 7**

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
Yeni Yurt Arayışları ve Yesrib'e Hicret	1-2-3-4-5	Yeni yurt arayışlarını ve Hicret'i sebep ve sonuçlarıyla yorumlar
Peygamberimizin Medine Yılları	6-7-8-9	Peygamberimizin Medine yıllarını ana hatlarıyla açıklar
İnsanların Dokunulmazlıklarının Gözetilmesi	10	Peygamberimizin can, din, namus, akıl ve mal güvenliği ile ilgili mesajlarını kavrar.

DERS ADI: PEYGAMBERİMİZİN HAYATI**SINIF:8**

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
PEYGAMBERİMİZİN ÇOCUKLUK VE GENÇLİK YILLARI	1	1. Peygamberimizin çocukluk ve gençlik yıllarını ana hatlarıyla açıklar
PEYGAMBERİMİZİN MEDİNE YILLARI	2	2. Peygamberimizin Mekke yıllarını ve Yesrib'e hicreti ana hatlarıyla açıklar
PEYGAMBERİMİZİN MEDİNE YILLARI	3	3. Peygamberimizin Medine'de yaptığı toplumsal faaliyetleri kavrar
PEYGAMBERİMİZİN MEDİNE YILLARI	4-5	7. Veda Haccı'nın önemini ve Veda Hutbesi'ndeki evrensel mesajları yorumlar
PEYGAMBERİMİZİN DİNDEKİ KONUMU	6	8. Müslümanların kardeşliği ile ilgili bir hadisi yorumlar
PEYGAMBERİMİZİN DİNDEKİ KONUMU	7-8	1. Peygamberimizin dindeki konumunu ayet ve hadislerle açıklar.
PEYGAMBERİMİZİN DİNDEKİ KONUMU	9-10	2. Peygamberimizin nebevi uygulamalarına örnekler verir.

DERS ADI: TEMEL DİNİ BİLGİLER**SINIF:6**

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
Topluma karşı ahlaki sorumluluklarımız	1-2-3-4	Topluma karşı ahlaki sorumluluklarını yerine getirmeye duyarlı olur.
Esmâ-i Hüsna'yı tanıyorum.	5-6-7-8	Esmâ-i Hüsna'dan el- Azîz, er-Rahman, es-Selam isimlerini tanır.
Temizlik Çeşitleri	9-10	Temizlik çeşitlerini sıralar.

DERS ADI: TEMEL DİNİ BİLGİLER**SINIF: 7**

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
İMAN VE İSLAM	1	1.1.3. İmanın insana kazandırdığı özellikleri fark eder.
İBADET VE İNSAN	2-3	1.2.1. İbadet kavramını ve ibadet yapıma gayesini açıklar
İBADET VE İNSAN	4-5-6	1.2.2. İbadetin kabul şartlarını sayar.
İBADET VE İNSAN	7-8-9	1.2.3. İbadetle salih amelleri ilişkilendirir